



ISTITUTO COMPRENSIVO SANTO STEFANO DI CAMASTRA



Via Libertà 1, 98077 Santo Stefano di Camastra (ME)
PEO meic856004@istruzione.it PEC meic856004@pec.istruzione.it
CF 93002950835 tel +39 0921 331210 CU UFUZUV
www.icsantostefanodicamastra.edu.it

CIRCOLARE N. 32

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -S. STEFANO DI CAMASTRA Prot. 0007747 del 10/10/2024 IV (Uscita) Ai Docenti Agli Alunni Ai Genitori Al personale ATA I.C. S. Stefano di C. Al Comune di Santo Stefano di C. Al Comune di Caronia Agli Atti AL SITO WEB

OGGETTO: ORARIO SCUOLA PRIMARIA DA LUNEDÌ 14/10/2024.

Si comunica ai docenti, agli alunni, ai genitori e al personale ATA della scuola primaria dell'Istituto l'orario in vigore da lunedì 14/10/2024 fino a nuova comunicazione.

SCUOLA PRIMARIA CARONIA CENTRO	Dal lunedì al venerdì 8,30 – 13,30
SCUOLA PRIMARIA CARONIA MARINA	LUN-MERC- VEN 8,10 – 13,10
	MART. – GIOV 8,10 – 14,10
SCUOLA PRIMARIA "L. RADICE"	LUN-MERC- VEN 8,10 – 13,10
	MART. – GIOV 8,10 – 14,10
	Classi IV E V
	LUN- MART. – MERC- GIOV 8,10 – 14,10
	VEN 8,10 – 13,10

Santo Stefano di Camastra, 10/10/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maria Pina Da Campo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa